personam iurisdictionis Plovarie emere vinum sive

alias res suasp et quod non prohibeat aliquem emere

vinum sive aliquam negociationem extra locum

et si ac occaxione bannum fuerit ablatumq si sciveroj

faciam illud restitui i et tantum ei p qui abstulerita

aufferam pro banno y quantum alicui abstulerit.

chleL ne rvindemiis curie lvovarie

l ltem statutum esty quod aliqua persona non

possit vindemiare in curia Movariea nisi post fe

stum s. Michaelisi vel nisi fuerit intra circas 1 hup

gorum coherentium civitati. lit qui contra fecerita

det et solvat pro qualibet vice et qualibet persona

pro banno comuni Movarie solidos Lx imp. c.

chxx lla victualibus prohibitis vel concessis

n Statutum est quod nullus ducat vel duci faciat

vel portet vel portari faciat li extra civitatem aut

suburbia civitati coniuncta vcl extra iurisdictionem

Movarie aut per episcopatum Movarie vel de loco

s continuatam

A cassctuin

s cassetun

c Mccuuucvny indictione xvi cxistante potestate comunis tim/ario

domino Albertino de s. Maria comite palatino de Lomello.

addilum est buic statuto per dominos naynerium rurniellum

et nrexannm caballacium emendatores statutornm comanis

liovariel quod omnes potestates et rectores qui pro tempore

fuerint. ante medium septembrem teneantur et debeant petere

licenciam de ipso statuto a consilio generali civitatis novaria

si denunciatum fuerit ipsis potestatibus seu rcctoiilmsy et se

cundum quod placuerit maiori parti consilii facere super ven

dcmiis teneantun ipso staluto non obstante

Sign. tabelL t i ego naviolus de zucalla notarius comanis

de preceplo dom. cavalcabovis de Medicis iudicis dicto pole

statis scripsi.

n Aprobatnm

li vel tcnset vel tensari faciat extra iurisdictionem novarie

t quas civitatum aut oppidorum circas antiqui appellabantl muri

erant sive mat-nium cir-culus v quae civitatrs ct oppida ipsa cir

cumdabant litat ccrcliiaj . quin-quc cigiliae circuibant locorum

custodiae invigilantm Mlc xvorariac sua momia deerantl acprac

cipuum urbis munimcntum vulgo muraglione nunc-ablatum

illam circumscpiona l/ia autem interior i-t publica murum

illum a domibus per totum ambitum partiebatun quial semper

libera rt ab omni impedimento racua servanda eratl ct cuique in

muro illo foramen quodvis aut fractarum facere vetitum eratl

ut alibi in ducum xl apriL uccxxr in noto ad capit in di

ctum est Azarius in suo chron cap. m contenda primi

urbis incolasv qui sese regere cor-permit sub beneficia consulatu

primo circa civitatem muros altos brachiis sex super lrrram et